
Zarządzenie Nr .< 
Starosty' Otw 

z dnia . Jn.USl

w sprawie ustalenia zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji składników 
majątkowych w Starostwie Powiatowym w Otwocku

Na podstawie § 2 ust. 3 w związku z § 5 ust. 1 pkt 2 Zarządzenia nr 78/2019 Starosty 
Otwockiego z dnia 07 listopada 2019 roku w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej 
w Starostwie Powiatowym w Otwocku, zarządzam co następuje:

§ 1. Na wniosek Przewodniczącej Komisji Inwentaryzacyjnej ustalam niżej wymienione 
składy Zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych 
będących na stanie Starostwa Powiatowego w Otwocku:

Lp. Skład zespołu spisowego Pola spisowe

1. Dorota Cacko, Elżbieta Weremiejczuk.
Sylwia Bieńkowska, Rafał Woźniak

Starostwo Powiatowe ul. Górna 13

2. Aneta Wejrauch-Zdziebko. Anna 
Grzegrzółka, Edyta Kośmicka. Łukasz 
Wróbel

Starostwo Powiatowe ul. Komunardów 10

3. Bogumiła Zawada. Kośmicka Edyta, 
Katarzyna Grzegrzółka-Gil

Starostwo Powiatowe ul. Mieszka I 
Starostwo Powiatowe - Paszporty 
Magazyn rzeczy znalezionych 
ul. Komunardów 10

§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 
Inwentaryzacyjnej.


